lạc ấp 9, xã Vĩnh Hòa Hưng Bắc, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. 

Chú ý: Diện tích thuộc Giấy chứng nhận QSD đất số C 813656 (Số vào sổ 

cấp GCN QSDĐ số: A026313 QSDĐ/QĐ39-GQ) do UBND huyện Gò Quao cấp 

ngày 28/4/1994 cho bà Thị Chanh đứng tên.  

Giá khởi điểm: 144.366.300đ (Một trăm bốn mươi bốn triệu ba trăm sáu 

mươi sáu nghìn ba trăm đồng). 

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm 

Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 3.000.000 đồng 

Thời gian, địa điểm đấu giá: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/5/2025 tại 

Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam – Chi nhánh Kiên Giang. 

Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: